

Aanbesteding: Engineering & Installatie voor MIVSP
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Centrale Informatievoorziening
Referentie: 31181204

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage F

Vraag:
Bijlage F heeft een onjuiste inhoud in de kop.

Antwoord:
Inmiddels is het juiste formulier met de juiste kop en zaaknummer beschikbaar gesteld. De oude komt hiermee te vervallen.

Beantwoord op: 12-12-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Beschrijvend document

Vraag:
Beschrijvend document blz 11: In 3.2 wordt gerefereerd aan BIO. In de andere stukken waaronder VSE en VSA wordt BIO niet verder gespecificeerd. Wat wordt concreet van de ON verwacht?

Antwoord:
BIO is een verantwoording van RWS.

Beantwoord op: 12-12-2022
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Beschrijvend document

Vraag:
Beschrijvend document blz 18: 'kwaliteit diensten' moet naw zijn 'kwaliteit producten'

Antwoord:
Op pagina 18 staat de volgende tekst:

De Inschrijver levert een beschrijving 'kwaliteit diensten', dat aansluit op de aanbestedingsdocumentatie (Beschrijvend Document incl. alle bijlagen), beschreven doelstellingen en eisen.

Uw beschrijving wordt integraal beoordeeld en de beoordeling vindt plaats zoals vermeld in de tabel in hoofdstuk 6.4.

Maximaal 3 pagina's A4, in lettertype Verdana lettergrootte 10, inclusief bijlagen.

'kwaliteit diensten' in de tekst op pagina 18 moet inderdaad 'kwaliteit producten' zijn.

Beantwoord op: 12-12-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage I

Vraag:

Bijlage I vraagt om tarieven voor een consultant. Aan welke taken wordt gedacht door OG?

Antwoord:

Zie Beschrijven Document, pagina 9, onderdeel:

- Ondersteunende werkzaamheden op het OEC.

Beantwoord op: 12-12-2022

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage I

Vraag:

Bijlage I vraagt om tarieven voor een projectondersteuner. Aan welke taken wordt gedacht door OG?

Antwoord:

Project ondersteunende taken om het (eigen) werk van de ON te ondersteunen. Denk bijvoorbeeld aan ondersteuning bij het schrijven van projectplannen en rapportages, financiële administratie en bijhouden van de voortgang en uitvoering van projecten in de gaten.

Beantwoord op: 12-12-2022

Label: Proces

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bijlage 7

Vraag:

In bijlage 7 blz 6 2.1 wordt gesteld dat het concept PMP meegeleverd wordt met de offerte. In het Beschrijvend document blz 27 7.12 wordt het concept PMP niet vermeld. We gaan er daarom vanuit dat het concept PMP niet met de offerte ingeleverd hoeft te worden.

Antwoord:

Het concept PMP moet drie weken na gunning beschikbaar komen voor de PSU meeting en hoeft niet samen met de offerte ingediend te worden. In de PSU worden nadere afspraken gemaakt over het vervolg PMP (o.a. definitieve oplevering etc.).

Beantwoord op: 12-12-2022

Label: Proces

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bijlage 7

Vraag:

In bijlage 7 blz 12 5.1 geeft OG te kennen ON een verzoek tot ondersteuning te kunnen doen. Hiertoe verwachten wij in Bijlage I ook tarieven offshore te moeten vermelden.

Antwoord:

Dat hoeft niet. De ondersteuning bestaat primair uit het aanpassen van de documentatie. ON verleent op expliciet verzoek van de OG ondersteuning op basis van nacalculatie ingediende uurtarieven, onderdeel post 5 van het prijsformulier.

Beantwoord op: 12-12-2022

Label: Proces

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Tekeningenpakket

Vraag:

Is het mogelijk de reeds eerder geleverde tekeningenpakket (van soortgelijke kasten) digitaal ter beschikking te stellen tijdens de projectuitvoering. Eerder geleverde tekeningpakketten zijn momenteel eigendom van RWS(CIV).

Antwoord:

Ja, deze worden t.z.t. na gunning van de opdracht, indien van toepassing, ter beschikking gesteld.

Beantwoord op: 14-12-2022

Label: Proces

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Omvang referentieopdracht

Vraag:

In het Beschijvend document wordt in paragraaf 4.3.1.1 op bladzijde 14 vermeld "Het totaal van de referentieopdracht(en) dient een minimale omvang te hebben van € 250.000,-" Dit is mij niet geheel duidelijk. Moeten de referentie(s) van iedere kerncompetentie op zich minimaal 250.000 euro bedragen (dan is het minimum voor de 3 kerncompetenties 750.000 euro) of moet het totaal aan referenties van alle 3 kerncompetenties tezamen tenminste 250.000 euro bedragen.

Antwoord:

Het totaal aan referenties van alle 3 kerncompetenties samen dient tenminste € 250.000,- te bedragen.

Beantwoord op: 14-12-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Indienen van vragen

Vraag:

Wat is de correcte wijze om vragen in te dienen?

Antwoord:

Het stellen van vragen dient te gebeuren via 'vragen en antwoorden' in Tendered. Het is niet de bedoeling om de berichten box hiervoor te gebruiken. Iedere vraag dient separaat te worden ingediend.

Bij problemen in Tendered omgeving en technische vragen graag contact opnemen met de helpdesk van Tendered.

I

Beantwoord op: 14-12-2022

Label: Proces